prouentibiis eiusdem Curie diuidi debeant annis singulis inter Iratrcs,

Kt quod pheodum in wichendorf vnius talenti redditus per wern-

heram einem patauiensem confratrein nostrum longe antea in anime

sue remedium ad oblagium conparatum curie eiusdem emptionem per
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cnnmutationem intrauit, de predicte Curie fructibus idem talentum

denariorum annis singulis amodo rependatur, Recognoscentes etiam,

quot et quanta domus nostra per eundem wemherum recepit bene-

fipia, lx denarios post mortem suarn in ipsius anniuersario remedio

suo supradicto, ridelicet vni talento volumus et slatuimus superaddi,

Et sic Curia supradicta in XV. solidis denariorum certis dandis vici-

bus ad oblagium annis singulis obligatur. Preterea cum vineam

quandam in wachave sitam, dictam pnchlersteig longe ante prela-

turam assumptam de residuo prebende nostre et denariis amicorum

nnstrorum specialium rna cum Eberhardo de sancto Johanne serui-

tore nostro cognoscamur ad oblagium conparasse, vna libra denario-

rum ab Oblagario ad dies nostros vti volumus de fructibus partis

nostre. Nobis vero defunctis predicta libra, que nos in vita iuste

contingit, sine negligencia et contradictione diuisa taliter inpendatur,

In festo scilicet vndecim Milium virginum Ix. denarii ad decantandam

Antyphonam: 0 virgo virginum, in laudem ipsius virginis virginum

genetricis domini Jesu Christi et in testo sancti Gregorii Ix denarii

annis singulis fratribus tribuantur. Et in die Parasceue ville nostre

leprosis Ix denarii Et inhabitantibus Hospitale nostrum pauperibus

omnibus eodem die Ix denarii porrigantur. >1 autem omnia et singula

supradicta robur ohtincant et perpetuam firmitatem, presentes inde

confectas literas sigillorum nostri et Conuentus nostri munimine

iussimus robarari. Datum in Ecclesia nostra predicta Anno domini

M°. CCC®. XXL die sancti Andree apostoli.

Original auf Pergament zu St. Florian. Das Siegel des Propstes abge-

fallen, das Conrentsiegel hängt, rückwärts ist das Siegel des Pfarrers von

Waldkirchen auf das Conrentsiegel aufgedrückt, in rothem Wachs drei mit

dem Hinterkopfe an einander gelehnte Köpfe vorstellend.

CCCXIX.

1321. 6. December. Wesen. — Erchenger von Wem vermacht seinem Oheim

Hadmar von Waldeck alle Lehen zwitchen der Donau und dem Inn bi* Salzburg.

Ich Erohenger von wesen vergich ofTenleichen vnd tuen chunt

un disem prief allen den, die in sechent oder hörn lesen, die nu sint

oder hernach chumftig werden, da* ich mit wol bedaechten muet